
 

Odder –Skanderborg Distriktsforening 

 

Skanderborg 11. januar 2022 

 

Referat fra bestyrelsesmøde nr. 26, tirsdag den 11. januar 2022 kl. 10.00 - 

12.00 i Kirkecenter Højvangen, Mallinggårdsvej 3 i 8660 Skanderborg,  

Til stede: Jens Peter Petersen (JPP), Anders Lindberg, (AL), Laila B. Larsen (LBL), Lene Jacobsen 

(LJ) og Nels Jacobsen (NJ)  

Der var velkomst ved JPP  

Dagsorden: 

1. Drøftelse af en evt. optagelse af Horsens Distriktsforening                   

    Fællesmøde i Sabro den 1. feb.   

                                               

2. Fastlægning af dato for generalforsamling                                                    

    Helst onsdag den 16. marts  

    Sted og arrangement  

 

3. Kursus 22. feb. Inspiration til visionsarbejdet 

    Sted for afholdelse af kursus     

    Udarbejdelse af indbydelse  

 

4. Midtvejsmøde  -  Lørdag den 22. jan. Kl. 9.30 – 16.00 

    Trinity Hotel, Fredericia 

 

5. Ny mødedato. 

 

6. Evt. 

Referat: 

Ad 1. Efter en længere snak/debat var der enighed om, at der på indeværende tidspunkt er lidt 

blandede følelser omkring en sammen lægning. Den nuværende bestyrelse har kun haft kort tid til, 

at komme rigtigt i gang og mener derfor, at der er behov for længere tid til, at vi finder vores egen 

"ståsted", og at vi får overskud til at tale om en sammenlægning.  

Der var enighed om, at kursusudbuddet i Odder-Skanderborg Distriktsforening også sendes/tilbydes 

medlemmer af Horsens Distriktsforening.  

 



 

Ad 2. Det besluttedes at generalforsamling afholdes onsdag den 16. marts 2022 på Vester Mølle i 

Skanderborg.                                  

Der startes med spisning kl. 18.30, og generalforsamling kl. 19.30.                                                     

LJ tager kontakt til Vester Mølle, og aftaler menuen m.m. til en pris på 300-325 kr. pr. kuvert 

(indeholdende: Spisning, 1 genstand + kaffe med brød). P.t. kalkuleres der med 30-35 personer.  

JPP udarbejder annonce således, at den kan udsendes senest den 16. januar 2022 af 

Landsforeningens sekretariat. Sidste frist for tilmelding til generalforsamlingen er den 6. marts 2022 

Ad 3. Kurset om visionsarbejdet annonceres snarest. JPP udarbejder annonceudkast og sender den 

til Landsforeningens sekretariat, der udsender/inviterer medlemmer i Odder- Skanderborg 

Distriktsforening, hvis medlemmer deltager gratis i kurset. Der serveres under kurset et let 

traktement (som ved tidligere kursus). 

Horsens og Aarhus Distriktsforeninger inviteres med til kurset, men for dem gælder det, at kurset 

inkl. spisning koster 100 kr. pr. kuvert. 

Ad 4. Midtvejsmødet den 22. januar 2022 afholdes på Trinity Hotel i Fredericia. Alle er tilmeldt og 

der arrangeres fælles transport. 

Ad 5. Næste bestyrelsesmøde: Fredag den 18. februar 2022 kl. 11.00 - 13.00 i Kirkecenter 

Højvangen i Skanderborg.   

Ad 6. Intet at bemærke, som ikke var vendt tidligere i dagsordenen.   

 

Referent AL 


